

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/05/2015 a 31/05/2015

(Página: 1 / 12)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:15

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
01.0001 - Gasolina comum	5.000,00	LITRO	R\$ 2,7180	R\$ 13.590,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	13/05/2015	1325	FUNDEB
01.0001 - Gasolina comum	5.000,00	LITRO	R\$ 2,7180	R\$ 13.590,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	28/05/2015	1415	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
01.0023 - Óleo de motor	3,00	LITRO	R\$ 35,0000	R\$ 105,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	19/05/2015	1353	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
01.0053 - Óleo 15W40 para motor a diesel	6,00	BALDE	R\$ 138,0000	R\$ 828,00	COFILUB COM DE FILTROS E LUBRIFICANTES	65.390.635/0001-98	08/05/2015	1292	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
01.0053 - Óleo 15W40 para motor a diesel	6,00	BALDE	R\$ 138,0000	R\$ 828,00	COFILUB COM DE FILTROS E LUBRIFICANTES	65.390.635/0001-98	08/05/2015	1293	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
01.0085 - Óleo hidráulico 68	10,00	BALDE	R\$ 105,0000	R\$ 1.050,00	A.J. SOARES - ME	15.187.976/0001-92	08/05/2015	1287	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
01.0247 - Óleo diesel S10	5.000,00	LITRO	R\$ 2,4960	R\$ 12.480,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	13/05/2015	1323	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
01.0247 - Óleo diesel S10	5.000,00	LITRO	R\$ 2,4960	R\$ 12.480,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	13/05/2015	1324	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
01.0247 - Óleo diesel S10	5.000,00	LITRO	R\$ 2,4960	R\$ 12.480,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	28/05/2015	1413	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
01.0247 - Óleo diesel S10	5.000,00	LITRO	R\$ 2,4960	R\$ 12.480,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	28/05/2015	1414	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
01.0252 - Óleo semi sintético 15W40 motor gas	2,00	CAIXA	R\$ 278,4000	R\$ 556,80	COFILUB COM DE FILTROS E LUBRIFICANTES	65.390.635/0001-98	08/05/2015	1293	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
01.0252 - Óleo semi sintético 15W40 motor gas	1,00	CAIXA	R\$ 278,4000	R\$ 278,40	COFILUB COM DE FILTROS E LUBRIFICANTES	65.390.635/0001-98	08/05/2015	1294	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
01.0253 - Óleo 85W140 diferencial, balde de 2	5,00	BALDE	R\$ 154,0000	R\$ 770,00	COFILUB COM DE FILTROS E LUBRIFICANTES	65.390.635/0001-98	08/05/2015	1292	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
03.0004 - Pão francês	0,35	KG	R\$ 7,9900	R\$ 2,81	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	05/05/2015	1249	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0004 - Pão francês	3,23	KG	R\$ 7,9880	R\$ 25,76	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	05/05/2015	1250	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0004 - Pão francês	5,25	KG	R\$ 4,9700	R\$ 26,09	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	05/05/2015	1255	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0004 - Pão francês	57,00	KG	R\$ 4,9700	R\$ 283,29	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	05/05/2015	1257	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
03.0009 - Tomate	5,00	KG	R\$ 5,9000	R\$ 29,50	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1336	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0016 - Abacaxi	1,00	KG	R\$ 4,9000	R\$ 4,90	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1332	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0016 - Abacaxi	30,00	KG	R\$ 6,9000	R\$ 207,00	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1336	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0017 - Mamão formosa	9,00	KG	R\$ 4,5000	R\$ 40,50	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1336	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0019 - Repolho	180,00	KG	R\$ 2,2200	R\$ 399,60	LUZIA APARECIDA BUENO DE PAULA ZANARDO	15.808.503/0001-65	15/05/2015	1343	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0020 - Beterraba	3,28	KG	R\$ 3,9000	R\$ 12,79	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1334	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0020 - Beterraba	280,00	KG	R\$ 3,1400	R\$ 879,20	LUZIA APARECIDA BUENO DE PAULA ZANARDO	15.808.503/0001-65	15/05/2015	1343	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0021 - Cenoura	5,00	KG	R\$ 3,3000	R\$ 16,50	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1336	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0021 - Cenoura	180,00	KG	R\$ 3,6700	R\$ 660,60	LUZIA APARECIDA BUENO DE PAULA ZANARDO	15.808.503/0001-65	15/05/2015	1343	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0023 - Melancia	21,00	KG	R\$ 2,2000	R\$ 46,20	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1332	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0026 - Chicória	79,00	KG	R\$ 15,0000	R\$ 1.185,00	GERALDO JOSE CARDOSO E OUTRA	12.965.590/0001-76	13/05/2015	1322	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0026 - Chicória	4,00	KG	R\$ 2,0000	R\$ 8,00	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1334	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0027 - Couve manteiga	4,00	MC	R\$ 2,0000	R\$ 8,00	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1334	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0037 - Macã	3,50	KG	R\$ 6,8919	R\$ 24,12	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1335	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0042 - Abobrinha	7,00	KG	R\$ 3,5000	R\$ 24,50	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1336	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0042 - Abobrinha	120,00	KG	R\$ 4,0000	R\$ 480,00	LUZIA APARECIDA BUENO DE PAULA ZANARDO	15.808.503/0001-65	15/05/2015	1343	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0057 - Farinha de trigo 1 kg	10,00	PACOTE	R\$ 2,9900	R\$ 29,90	CELIA CRISTINA PRADO SERAFIM ME - CELIA	03.599.491/0001-27	12/05/2015	1321	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0060 - Frango inteiro	200,00	KG	R\$ 4,7900	R\$ 958,00	CELIA CRISTINA PRADO SERAFIM ME - CELIA	03.599.491/0001-27	19/05/2015	1354	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
03.0063 - Laranja pera	60,00	KG	R\$ 1,9000	R\$ 114,00	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1336	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0064 - Laranja	6,00	KG	R\$ 1,9000	R\$ 11,40	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1334	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0067 - Manga	3,00	PUN	R\$ 4,9000	R\$ 14,70	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1335	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0080 - Fubá 1 kg	20,00	PACOTE	R\$ 1,9900	R\$ 39,80	CELIA CRISTINA PRADO SERAFIM ME - CELIA	03.599.491/0001-27	12/05/2015	1321	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0086 - Forma de Bolo	2,00	UN	R\$ 40,0000	R\$ 80,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	05/05/2015	1256	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0088 - Mamão	6,30	KG	R\$ 2,9000	R\$ 18,27	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1334	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0089 - Mandioca	8,00	KG	R\$ 11,5000	R\$ 92,00	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1336	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0089 - Mandioca	80,00	KG	R\$ 4,0000	R\$ 320,00	LUZIA APARECIDA BUENO DE PAULA ZANARDO	15.808.503/0001-65	15/05/2015	1343	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0107 - Uva	6,00	KG	R\$ 13,9000	R\$ 83,40	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1335	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0118 - Abóbora madura	60,00	KG	R\$ 2,0000	R\$ 120,00	LUZIA APARECIDA BUENO DE PAULA ZANARDO	15.808.503/0001-65	15/05/2015	1343	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0125 - Presunto	0,18	KG	R\$ 22,0000	R\$ 3,97	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	05/05/2015	1249	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0125 - Presunto	1,05	KG	R\$ 35,0000	R\$ 36,75	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	05/05/2015	1255	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0139 - Cebola	28,00	KG	R\$ 74,4600	R\$ 2.084,88	LUZIA APARECIDA BUENO DE PAULA ZANARDO	15.808.503/0001-65	15/05/2015	1343	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0197 - Alho	30,00	KG	R\$ 22,9000	R\$ 687,00	CELIA CRISTINA PRADO SERAFIM ME - CELIA	03.599.491/0001-27	12/05/2015	1321	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0197 - Alho	30,00	KG	R\$ 22,9000	R\$ 687,00	CELIA CRISTINA PRADO SERAFIM ME - CELIA	03.599.491/0001-27	20/05/2015	1371	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0216 - Batata	3,39	KG	R\$ 3,9000	R\$ 13,22	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1334	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/05/2015 a 31/05/2015

(Página: 2 / 12)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:15

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.0216 - Batata	14,00	KG	R\$ 3,9000	R\$ 54,60	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1336	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0231 - Mortadela	1,25	KG	R\$ 25,0000	R\$ 31,25	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	05/05/2015	1255	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0236 - Maracujá	15,00	KG	R\$ 7,9000	R\$ 118,50	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1336	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0262 - Mini-pão	8,57	UN	R\$ 7,9890	R\$ 68,49	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	12/05/2015	1317	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0295 - Banana nanica	9,00	KG	R\$ 2,9000	R\$ 26,10	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1332	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0295 - Banana nanica	2,67	KG	R\$ 2,9000	R\$ 7,74	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1334	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0295 - Banana nanica	2,00	KG	R\$ 2,9000	R\$ 5,80	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1335	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0297 - Maça argentina	14,00	KG	R\$ 2,0000	R\$ 28,00	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1332	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0297 - Maça argentina	8,00	KG	R\$ 2,0000	R\$ 16,00	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1335	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0309 - Extrato de tomate 4 kg	16,00	LATA	R\$ 32,9000	R\$ 526,40	CELIA CRISTINA PRADO SERAFIM ME - CELIA	03.599.491/0001-27	12/05/2015	1321	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0309 - Extrato de tomate 4 kg	20,00	LATA	R\$ 35,9000	R\$ 718,00	CELIA CRISTINA PRADO SERAFIM ME - CELIA	03.599.491/0001-27	20/05/2015	1371	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0309 - Extrato de tomate 4 kg	20,00	LATA	R\$ 35,9000	R\$ 718,00	CELIA CRISTINA PRADO SERAFIM ME - CELIA	03.599.491/0001-27	29/05/2015	1430	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0325 - Pera	6,00	KG	R\$ 2,0000	R\$ 12,00	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1335	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0341 - Goiaba	8,00	UN	R\$ 2,5000	R\$ 20,00	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1335	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0392 - Laranja pera	11,00	CAIXA	R\$ 1,9000	R\$ 20,90	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1332	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0398 - Mussarela	1,05	KG	R\$ 35,0000	R\$ 36,75	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	05/05/2015	1255	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0407 - Cheiro-verde	4,00	MC	R\$ 2,0000	R\$ 8,00	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1336	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0408 - Cheiro verde	28,00	MC	R\$ 23,6000	R\$ 660,80	GILBERTO PEREIRA DA SILVA	10.734.647/0001-09	18/05/2015	1345	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0422 - Couve	58,00	KG	R\$ 13,0000	R\$ 754,00	GERALDO JOSE CARDOSO E OUTRA	12.965.590/0001-76	13/05/2015	1322	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0422 - Couve	1,00	KG	R\$ 3,9000	R\$ 3,90	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1336	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0436 - Água mineral 510 ml	2,00	FRASCO	R\$ 8,9000	R\$ 17,80	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1333	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0506 - Mandioquinha	2,50	KG	R\$ 8,9000	R\$ 22,25	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1334	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0514 - Rúcula	3,00	KG	R\$ 3,9000	R\$ 11,70	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1334	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0514 - Rúcula	58,00	KG	R\$ 16,8000	R\$ 974,40	GILBERTO PEREIRA DA SILVA	10.734.647/0001-09	18/05/2015	1345	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0520 - Baquete	11,00	UN	R\$ 20,0000	R\$ 220,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	05/05/2015	1250	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0562 - Mini salgados	50,00	UN	R\$ 0,4500	R\$ 22,50	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	05/05/2015	1249	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0562 - Mini salgados	300,00	UN	R\$ 0,4500	R\$ 135,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	05/05/2015	1250	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0562 - Mini salgados	200,00	UN	R\$ 0,4500	R\$ 90,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	05/05/2015	1255	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0562 - Mini salgados	400,00	UN	R\$ 0,4500	R\$ 180,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	05/05/2015	1256	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0562 - Mini salgados	150,00	UN	R\$ 0,4500	R\$ 67,50	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	12/05/2015	1313	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0562 - Mini salgados	300,00	UN	R\$ 0,4500	R\$ 135,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	12/05/2015	1315	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0564 - Agrião	7,00	MC	R\$ 4,0000	R\$ 28,00	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1334	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0623 - Laranja lima	9,00	KG	R\$ 3,9000	R\$ 35,10	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1335	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0631 - Refrigerante	3,00	UN	R\$ 3,5000	R\$ 10,50	VERA LUCIA RIBEIRO RESTAURANTE - ME	11.979.957/0001-48	05/05/2015	1247	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
03.0640 - Suco pronto 1 litro	2,00	CAIXA	R\$ 6,2500	R\$ 12,50	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	05/05/2015	1249	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0643 - Pera argentina	12,00	KG	R\$ 2,0000	R\$ 24,00	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1332	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0670 - Espinafre	2,00	MC	R\$ 3,9000	R\$ 7,80	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1334	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0692 - Uva rosada	6,70	KG	R\$ 11,9000	R\$ 79,73	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1335	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0771 - Bolo confeitado	8,33	KG	R\$ 18,0000	R\$ 149,94	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	05/05/2015	1250	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0771 - Bolo confeitado	10,13	KG	R\$ 18,0000	R\$ 182,25	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	12/05/2015	1317	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0821 - Extrato de tomate 4,08 kg	3,00	LATA	R\$ 37,9000	R\$ 113,70	CELIA CRISTINA PRADO SERAFIM ME - CELIA	03.599.491/0001-27	07/05/2015	1285	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0846 - Lanche	10,00	UN	R\$ 2,5000	R\$ 25,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	05/05/2015	1250	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0846 - Lanche	30,00	UN	R\$ 2,5000	R\$ 75,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	05/05/2015	1251	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0846 - Lanche	27,00	UN	R\$ 2,5000	R\$ 67,50	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	12/05/2015	1314	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0898 - Queijo muçarela	0,21	UN	R\$ 25,0000	R\$ 5,25	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	05/05/2015	1249	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0930 - Mexirica	3,00	UN	R\$ 3,5000	R\$ 10,50	GERALDO RODRIGUES DE MELO - ME	04.998.733/0001-18	14/05/2015	1335	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.0938 - Refeição	3,00	UN	R\$ 16,0000	R\$ 48,00	VERA LUCIA RIBEIRO RESTAURANTE - ME	11.979.957/0001-48	05/05/2015	1247	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
03.0947 - Acolado	25,00	UN	R\$ 29,9000	R\$ 747,50	CELIA CRISTINA PRADO SERAFIM ME - CELIA	03.599.491/0001-27	12/05/2015	1321	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.1007 - Pão	40,00	UN	R\$ 0,5000	R\$ 20,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	05/05/2015	1255	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1124 - Pizza	5,00	UN	R\$ 25,0000	R\$ 125,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	05/05/2015	1250	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
03.1134 - Bolo de coco	9,94	KG	R\$ 15,4988	R\$ 154,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	12/05/2015	1316	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/05/2015 a 31/05/2015

(Página: 3 / 12)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:15

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.1134 - Bolo de coco	2,32	KG	R\$ 15,4988	R\$ 35,96	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	12/05/2015	1318	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.1141 - Bala 700 g	5,00	PACOTE	R\$ 3,9900	R\$ 19,95	L MARTIN DOCES ME	07.753.501/0001-98	07/05/2015	1286	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.1142 - Pirulito 600 g	3,00	PACOTE	R\$ 6,4900	R\$ 19,47	L MARTIN DOCES ME	07.753.501/0001-98	07/05/2015	1286	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.1143 - Pirulito 750 g	2,00	PACOTE	R\$ 6,9900	R\$ 13,98	L MARTIN DOCES ME	07.753.501/0001-98	07/05/2015	1286	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0095 - Pred Fort col 5 ml	1,00	FRASCO	R\$ 34,6700	R\$ 27,74	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0099 - Urbanil 20 mg com 20	1,00	CAIXA	R\$ 19,4100	R\$ 15,53	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0106 - Tofranil	1,00	CAIXA	R\$ 53,0800	R\$ 42,46	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0118 - Atrovent	3,00	FRASCO	R\$ 20,2200	R\$ 60,66	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0203 - Decadron IM	100,00	AMPOLA	R\$ 1,0000	R\$ 100,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	25/05/2015	1388	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0275 - Domperidona 10 mg com 60 cps	1,00	CAIXA	R\$ 17,8200	R\$ 17,82	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0306 - Profenid IM	100,00	AMPOLA	R\$ 1,8000	R\$ 180,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	25/05/2015	1388	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0314 - Frisium	1,00	CAIXA	R\$ 13,0800	R\$ 10,46	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0336 - Cetrolac col 5 ml	1,00	FRASCO	R\$ 36,3500	R\$ 36,35	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0404 - Sertralina 50 mg	2,00	COMPR	R\$ 74,0300	R\$ 103,64	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0507 - Lenço dry baby	4,00	LATA	R\$ 11,5200	R\$ 46,08	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1367	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0507 - Lenço dry baby	4,00	LATA	R\$ 11,5200	R\$ 46,08	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	26/05/2015	1391	FUNDEB
04.0615 - cetoconazol	1,00	TB	R\$ 26,8200	R\$ 26,82	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0626 - SERTRALINA 50MG C/30 COMP	2,00	CAIXA	R\$ 74,0300	R\$ 103,64	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0807 - Alprazolam 025mg c30	1,00	CAIXA	R\$ 13,0500	R\$ 9,14	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0873 - Deflazacort	1,00	FRASCO	R\$ 40,0000	R\$ 40,00	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1341 - Dexametasona (corticoidex) MG/ML so	100,00	DOSE	R\$ 1,0000	R\$ 100,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	26/05/2015	1393	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1386 - Rivotril	1,00	UN	R\$ 5,4700	R\$ 4,38	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1433 - Cerazette comp.	1,00	UN	R\$ 28,6200	R\$ 28,62	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1471 - CODEIN 30MG CX 30 COMP	2,00	UN	R\$ 38,2500	R\$ 53,56	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1540 - Maltodex	1,00	LATA	R\$ 16,5700	R\$ 16,57	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1572 - Trofodermin dermatologico	1,00	UN	R\$ 26,0300	R\$ 26,03	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1596 - Leite nan 1 pro 400g	2,00	UN	R\$ 24,2900	R\$ 48,58	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1616 - Venalot H CR 240 ML	1,00	UN	R\$ 33,9600	R\$ 33,96	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1634 - Organoneuro cerebral c/25	1,00	UN	R\$ 49,4500	R\$ 39,56	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1680 - Combodart	1,00	UN	R\$ 73,8100	R\$ 73,81	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1733 - cefalexina	1,00	CAIXA	R\$ 19,3300	R\$ 13,53	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1737 - Cefalexina	1,00	COMPR	R\$ 10,4300	R\$ 10,43	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1737 - Cefalexina	6,00	COMPR	R\$ 19,3300	R\$ 81,18	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1743 - Solução de citrato	2,40	LITRO	R\$ 78,2083	R\$ 187,70	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	22/05/2015	1382	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1745 - L Carnitina	1,00	UN	R\$ 102,4000	R\$ 102,40	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	22/05/2015	1382	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1754 - Renu	1,00	CAP	R\$ 55,2800	R\$ 55,28	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1764 - cetoprofeno 50mg	100,00	CAP	R\$ 1,8000	R\$ 180,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	26/05/2015	1393	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1770 - Vasenol	1,00	UN	R\$ 18,7500	R\$ 18,75	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1773 - Solução de fosforo 2,250ml mg	3,00	UN	R\$ 77,0666	R\$ 231,20	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	22/05/2015	1382	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1774 - Carb calcio 600	1,00	UN	R\$ 13,4000	R\$ 13,40	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1777 - Slow K 600mg	24,00	CAIXA	R\$ 11,7000	R\$ 280,80	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	22/05/2015	1382	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1795 - Bromazepam 6 mg c/30 comp	2,00	UN	R\$ 30,0700	R\$ 42,10	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1800 - Levofloxacin 500mg 7 cps	3,00	UN	R\$ 70,5000	R\$ 148,05	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1811 - Moduretic 1cx	1,00	UN	R\$ 11,4000	R\$ 11,40	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	22/05/2015	1382	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1822 - PidoMag	5,00	CAIXA	R\$ 33,5000	R\$ 167,50	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	22/05/2015	1382	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1837 - Condroflex	1,00	UN	R\$ 62,8000	R\$ 62,80	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1858 - Selozok 25mg c/ 30	2,00	CAIXA	R\$ 18,5400	R\$ 37,08	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1894 - Selozok 25mg	4,00	UN	R\$ 18,5400	R\$ 74,16	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1898 - Motilium	1,00	UN	R\$ 39,7000	R\$ 39,70	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1900 - Label liq. 120ml	1,00	UN	R\$ 25,7100	R\$ 25,71	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1908 - Dramin DL	100,00	AMPOLA	R\$ 2,3800	R\$ 238,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	25/05/2015	1388	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/05/2015 a 31/05/2015

(Página: 4 / 12)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:15

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
04.1908 - Dramin DL	100,00	AMPOLA	R\$ 2,3800	R\$ 238,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	26/05/2015	1393	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1910 - Deriva c micro	1,00	CAIXA	R\$ 29,3800	R\$ 29,38	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1911 - Depakote 125mg	3,00	CAIXA	R\$ 26,4900	R\$ 63,57	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1925 - Selozok 100mg	1,00	CAIXA	R\$ 60,9900	R\$ 60,99	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1961 - Condrolflex	1,00	UN	R\$ 62,8000	R\$ 62,80	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1988 - Zinnat	2,00	UN	R\$ 156,7500	R\$ 250,80	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1989 - Gabapentina	2,00	UN	R\$ 86,8700	R\$ 121,62	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1995 - Carbonato de cálcio 500mg	90,00	CAP	R\$ 0,1850	R\$ 16,65	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	22/05/2015	1382	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1998 - Leite Aptamil	6,00	LATA	R\$ 28,8500	R\$ 173,10	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2004 - Hair spray	1,00	UN	R\$ 15,5400	R\$ 15,54	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2012 - Paracetcodeína c/12	1,00	UN	R\$ 15,4900	R\$ 10,84	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2013 - Menelat	1,00	UN	R\$ 129,7500	R\$ 103,80	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2014 - Periodontil 20mg	2,00	UN	R\$ 66,9500	R\$ 107,12	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2017 - Paracetcodeína 30mg c/12	1,00	UN	R\$ 15,4900	R\$ 10,84	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2020 - Oxycontin 10mg c/12	2,00	UN	R\$ 98,8900	R\$ 158,22	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2024 - Depura	1,00	UN	R\$ 28,7000	R\$ 28,70	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2025 - Baclofen	2,00	UN	R\$ 12,1000	R\$ 24,20	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2026 - Retemic	2,00	UN	R\$ 21,9600	R\$ 43,92	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2027 - Camomilina	1,00	UN	R\$ 31,3700	R\$ 31,37	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2028 - Leite Aptamil 1 800	1,00	UN	R\$ 47,7700	R\$ 47,77	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2029 - Leite Aptamil 1 400	4,00	UN	R\$ 28,8500	R\$ 115,40	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2030 - Vertigium	1,00	UN	R\$ 6,7000	R\$ 6,70	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2031 - T 3	1,00	UN	R\$ 8,0000	R\$ 8,00	IRMAOS TICIANELLI DROGARIA LTDA - ME	13.106.288/0001-25	08/05/2015	1298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2032 - Zymar sol	1,00	CAIXA	R\$ 32,9000	R\$ 26,32	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	20/05/2015	1368	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.0175 - Estilite largo	2,00	UN	R\$ 2,9000	R\$ 5,80	SIMAX PAPELARIA COMERCIAL LTDA - ME	12.062.335/0001-13	19/05/2015	1362	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.0400 - Prancheta	5,00	UN	R\$ 4,9000	R\$ 24,50	SIMAX PAPELARIA COMERCIAL LTDA - ME	12.062.335/0001-13	19/05/2015	1362	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.0428 - Agenda anual	4,00	UN	R\$ 27,0000	R\$ 108,00	SIMAX PAPELARIA COMERCIAL LTDA - ME	12.062.335/0001-13	19/05/2015	1362	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.0491 - Cartucho de tinta HP black	4,00	UN	R\$ 21,9000	R\$ 87,60	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	18/05/2015	1348	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.0491 - Cartucho de tinta HP black	1,00	UN	R\$ 38,9000	R\$ 38,90	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	26/05/2015	1396	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
06.0492 - Cartucho de tinta HP colors	4,00	UN	R\$ 30,9000	R\$ 123,60	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	18/05/2015	1348	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.0766 - Toner Brother TN-620	1,00	UN	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	07/05/2015	1279	FUNDEB
06.0766 - Toner Brother TN-620	1,00	UN	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-71	22/05/2015	1380	FUNDEB
06.0766 - Toner Brother TN-620	5,00	UN	R\$ 60,0000	R\$ 300,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	26/05/2015	1392	FUNDEB
06.0940 - Lápis	20,00	UN	R\$ 2,6000	R\$ 52,00	SIMAX PAPELARIA COMERCIAL LTDA - ME	12.062.335/0001-13	19/05/2015	1362	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.0962 - Toner Samsung	1,00	UN	R\$ 140,0000	R\$ 140,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	07/05/2015	1278	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
06.0962 - Toner Samsung	1,00	UN	R\$ 140,0000	R\$ 140,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-71	22/05/2015	1379	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
06.0962 - Toner Samsung	1,00	UN	R\$ 140,0000	R\$ 140,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	26/05/2015	1394	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
06.0962 - Toner Samsung	1,00	UN	R\$ 140,0000	R\$ 140,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	27/05/2015	1402	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
06.0987 - Grampeador	2,00	UN	R\$ 15,9000	R\$ 31,80	SIMAX PAPELARIA COMERCIAL LTDA - ME	12.062.335/0001-13	19/05/2015	1362	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.1166 - Aparelho de telefone com identifica	2,00	UN	R\$ 59,9000	R\$ 119,80	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	26/05/2015	1397	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
06.1291 - Pen drive 8GB	2,00	UN	R\$ 19,9000	R\$ 39,80	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	26/05/2015	1397	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
06.1359 - Rolo fusão brother MFC8480	1,00	UN	R\$ 157,0000	R\$ 157,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	26/05/2015	1400	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
06.1443 - Corretivo fita	6,00	UN	R\$ 7,9000	R\$ 47,40	SIMAX PAPELARIA COMERCIAL LTDA - ME	12.062.335/0001-13	19/05/2015	1362	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.1512 - Cilindro	1,00	UN	R\$ 250,0000	R\$ 250,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	07/05/2015	1280	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1514 - Rolo fusão	1,00	UN	R\$ 578,5000	R\$ 578,50	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	19/05/2015	1357	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
06.1573 - Hub TP-LINK 8 portas 10/100Mbps	1,00	UN	R\$ 44,9000	R\$ 44,90	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	18/05/2015	1348	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.1618 - Aparelho de telefone	1,00	UN	R\$ 49,9000	R\$ 49,90	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	26/05/2015	1395	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
06.1618 - Aparelho de telefone	2,00	UN	R\$ 49,9000	R\$ 99,80	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	26/05/2015	1397	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
06.1635 - Almofada carimbo n3	3,00	UN	R\$ 6,9000	R\$ 20,70	SIMAX PAPELARIA COMERCIAL LTDA - ME	12.062.335/0001-13	19/05/2015	1362	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.1647 - Perfurador de papel	2,00	UN	R\$ 8,9000	R\$ 17,80	SIMAX PAPELARIA COMERCIAL LTDA - ME	12.062.335/0001-13	19/05/2015	1362	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
16.0298 - Papel para ECG cárdio página A-4 co	8,00	PACOTE	R\$ 45,0000	R\$ 360,00	RMED TECNOLOGIA MEDICA LTDA - ME	20.242.496/0001-17	05/05/2015	1248	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/05/2015 a 31/05/2015

(Página: 5 / 12)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:15

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
16.0837 - Tubo para coleta de sangue a vácuo	1.500,00	UN	R\$ 0,8400	R\$ 1.260,00	BRASIL MEDCORP LTDA - EPP	16.989.268/0001-38	07/05/2015	1282	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16.0968 - Placa principal	1,00	UN	R\$ 3.695,5000	R\$ 3.695,50	SINCROMED EQUIPAMENTOS E MANUTENÇÃO HOS	11.023.311/0001-92	06/05/2015	1265	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16.0969 - Adaptador jacaré pino banana	6,00	UN	R\$ 8,0000	R\$ 48,00	RMED TECNOLOGIA MEDICA LTDA - ME	20.242.496/0001-17	06/05/2015	1267	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0021 - Filtro de óleo	1,00	PC	R\$ 21,4200	R\$ 21,42	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	04/05/2015	1196	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0071 - Filtro	2,00	PC	R\$ 88,0000	R\$ 176,00	MAZON PECAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP	01.856.642/0001-50	20/05/2015	1370	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0096 - Bateria 60 Ah	1,00	UN	R\$ 200,0000	R\$ 200,00	EDE WILSON FIORAVANTI ME	62.822.689/0001-97	22/05/2015	1375	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0096 - Bateria 60 Ah	1,00	UN	R\$ 200,0000	R\$ 200,00	EDE WILSON FIORAVANTI ME	62.822.689/0001-97	22/05/2015	1376	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0103 - Interruptor de freio	1,00	PC	R\$ 89,0000	R\$ 89,00	MTM AUTO PECAS E MANUTENÇÃO HIDRAULICA	11.884.705/0001-35	18/05/2015	1344	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0115 - Vela de ignição	4,00	CONJ	R\$ 17,4900	R\$ 69,96	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	04/05/2015	1196	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0121 - Filtro de combustível	1,00	PC	R\$ 139,0000	R\$ 139,00	PEREIRA MENDES PECAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-63	05/05/2015	1230	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0129 - Câmbio	1,00	UN	R\$ 4.000,0000	R\$ 4.000,00	J.C. FELIPPE DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS	08.851.205/0001-92	25/05/2015	1385	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0131 - Reservatório	1,00	UN	R\$ 520,0000	R\$ 520,00	MARKA VEÍCULOS LTDA.	53.165.106/0001-01	13/05/2015	1326	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0137 - Coxim do câmbio	1,00	PC	R\$ 20,0000	R\$ 20,00	AUTO PECAS BAURU LTDA - EPP	53.930.848/0001-86	29/05/2015	1421	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0137 - Coxim do câmbio	1,00	PC	R\$ 15,0000	R\$ 15,00	AUTO PECAS BAURU LTDA - EPP	53.930.848/0001-86	29/05/2015	1422	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0168 - Junta de coletor de escape	1,00	PC	R\$ 9,0000	R\$ 9,00	AUTO PECAS BAURU LTDA - EPP	53.930.848/0001-86	29/05/2015	1421	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0181 - Bucha	2,00	PC	R\$ 36,0000	R\$ 72,00	AUTO PECAS BAURU LTDA - EPP	53.930.848/0001-86	29/05/2015	1421	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0181 - Bucha	8,00	PC	R\$ 9,0000	R\$ 72,00	AUTO PECAS BAURU LTDA - EPP	53.930.848/0001-86	29/05/2015	1422	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0254 - Kit de embreagem	1,00	PC	R\$ 276,0000	R\$ 276,00	AUTO PECAS BAURU LTDA - EPP	53.930.848/0001-86	29/05/2015	1421	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0333 - Anel de vedação	1,00	PC	R\$ 7,0900	R\$ 7,09	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	06/05/2015	1263	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0454 - Arruela	2,00	PC	R\$ 24,0700	R\$ 48,14	AUXTER SOLUÇÕES EM MAQUINAS E EQUIPAMEN	05.124.347/0010-50	27/05/2015	1405	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0489 - Porca	2,00	PC	R\$ 8,0000	R\$ 16,00	AUXTER SOLUÇÕES EM MAQUINAS E EQUIPAMEN	05.124.347/0010-50	27/05/2015	1405	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0587 - Elemento	1,00	PC	R\$ 86,9800	R\$ 86,98	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	06/05/2015	1263	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0639 - Correia	1,00	PC	R\$ 124,0000	R\$ 124,00	MAZON PECAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP	01.856.642/0001-50	20/05/2015	1370	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0720 - Filtro de combustível	1,00	UN	R\$ 85,0000	R\$ 85,00	PEREIRA MENDES PECAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-63	05/05/2015	1230	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0725 - Parafuso	1,00	PC	R\$ 30,0000	R\$ 30,00	PEREIRA MENDES PECAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-63	05/05/2015	1230	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0725 - Parafuso	52,00	PC	R\$ 3,5000	R\$ 182,00	FERRARINI COM. DE PECAS PARA TRATORES L	60.345.675/0002-85	21/05/2015	1372	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0726 - Porca	52,00	PC	R\$ 0,9500	R\$ 49,40	FERRARINI COM. DE PECAS PARA TRATORES L	60.345.675/0002-85	21/05/2015	1372	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0726 - Porca	2,00	PC	R\$ 1,1000	R\$ 2,20	AUXTER SOLUÇÕES EM MAQUINAS E EQUIPAMEN	05.124.347/0010-50	27/05/2015	1405	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0768 - Bucha	1,00	PC	R\$ 15,0000	R\$ 15,00	AUTO PECAS BAURU LTDA - EPP	53.930.848/0001-86	29/05/2015	1421	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0959 - Lâmina 13 furos 3/4	4,00	PC	R\$ 536,0000	R\$ 2.144,00	FERRARINI COM. DE PECAS PARA TRATORES L	60.345.675/0002-85	21/05/2015	1372	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0961 - Filtro de ar	3,00	PC	R\$ 61,0000	R\$ 183,00	MAZON PECAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP	01.856.642/0001-50	20/05/2015	1370	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0992 - Fita isolante	2,00	ROLO	R\$ 2,0000	R\$ 4,00	PEREIRA MENDES PECAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-63	05/05/2015	1230	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1019 - Bateria 150 Ah	1,00	UN	R\$ 450,0000	R\$ 450,00	EDE WILSON FIORAVANTI ME	62.822.689/0001-97	22/05/2015	1375	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1064 - Coifa	1,00	PC	R\$ 34,0000	R\$ 34,00	AUTO PECAS BAURU LTDA - EPP	53.930.848/0001-86	29/05/2015	1422	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1241 - Kit revisão	1,00	UN	R\$ 35,0000	R\$ 35,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	04/05/2015	1196	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1354 - Atuador	1,00	PC	R\$ 216,0000	R\$ 216,00	AUTO PECAS TREVU DE TATUI LTDA - ME	02.058.230/0001-37	19/05/2015	1360	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1354 - Atuador	1,00	PC	R\$ 216,0000	R\$ 216,00	SUELI CHAVES RANGEL - ME	96.378.765/0001-39	20/05/2015	1364	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1358 - Tinta spray preto	1,00	PC	R\$ 18,0000	R\$ 18,00	PEREIRA MENDES PECAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-63	05/05/2015	1230	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1510 - Conexão	2,00	PC	R\$ 5,0000	R\$ 10,00	AUTO PECAS TREVU DE TATUI LTDA - ME	02.058.230/0001-37	19/05/2015	1361	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1553 - Correia	1,00	PC	R\$ 80,0000	R\$ 80,00	MAZON PECAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP	01.856.642/0001-50	20/05/2015	1370	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1594 - Servo de embreagem	1,00	PC	R\$ 380,0000	R\$ 380,00	AUTO PECAS TREVU DE TATUI LTDA - ME	02.058.230/0001-37	19/05/2015	1361	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1596 - Junta	1,00	PC	R\$ 4,0000	R\$ 4,00	AUTO PECAS BAURU LTDA - EPP	53.930.848/0001-86	29/05/2015	1421	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1820 - Terminal	20,00	PC	R\$ 0,2000	R\$ 4,00	PEREIRA MENDES PECAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-63	05/05/2015	1230	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1964 - Jogo de peças	1,00	PC	R\$ 47,2100	R\$ 47,21	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	06/05/2015	1263	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.1993 - Conjunto elemento do filtro	1,00	PC	R\$ 73,6100	R\$ 73,61	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	06/05/2015	1263	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.2069 - Lâmpada 69 12V 4W	6,00	PC	R\$ 2,0000	R\$ 12,00	PEREIRA MENDES PECAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-63	05/05/2015	1230	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.2071 - Fio 1,5 mm	10,00	PC	R\$ 1,5000	R\$ 15,00	PEREIRA MENDES PECAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-63	05/05/2015	1230	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.2121 - Maçaneta interna	1,00	PC	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	MARAUO VEÍCULOS E PECAS OURINHOS LTDA	06.221.180/0003-80	19/05/2015	1363	FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇ
17.2266 - Elemento do filtro	1,00	PC	R\$ 56,3900	R\$ 56,39	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	04/05/2015	1196	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2295 - Lubrax 20LT	32,00	LITRO	R\$ 14,9700	R\$ 479,04	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	06/05/2015	1263	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.2307 - Terapia 28 CM	30,00	UN	R\$ 0,3000	R\$ 9,00	PEREIRA MENDES PECAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-63	05/05/2015	1230	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
 Departamento de Administracao
 Compras e Licitacoes
 Relação de Itens Comprados no Período de 01/05/2015 a 31/05/2015

(Página: 6 / 12)

Sistema CECAM
 Data: 19/07/2016 09:15
 Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
17.2335 - Terminal	1,00	PC	R\$ 0,5000	R\$ 0,50	PEREIRA MENDES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-63	05/05/2015	1230	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.2361 - Lâmpada esmag.	1,00	UN	R\$ 2,0000	R\$ 2,00	PEREIRA MENDES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-63	05/05/2015	1230	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.2414 - Bucha	2,00	PC	R\$ 9,0000	R\$ 18,00	AUTO PECAS BAURU LTDA - EPP	53.930.848/0001-86	29/05/2015	1421	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2423 - Óleo 80W90	3,00	LITRO	R\$ 11,0000	R\$ 33,00	AUTO PECAS SEGALA LTDA	68.912.435/0001-46	29/05/2015	1426	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2494 - Filtro separador de água R-26A50	2,00	UN	R\$ 24,9000	R\$ 49,80	A.J. SOARES - ME	15.187.976/0001-92	08/05/2015	1289	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.2603 - Filtro PSC 353	2,00	PC	R\$ 27,0000	R\$ 54,00	A.J. SOARES - ME	15.187.976/0001-92	08/05/2015	1288	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2638 - Junta saída escape	1,00	PC	R\$ 5,0000	R\$ 5,00	AUTO PECAS BAURU LTDA - EPP	53.930.848/0001-86	29/05/2015	1421	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2807 - LAMPADA FREIO	2,00	UN	R\$ 6,0000	R\$ 12,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	20/05/2015	1365	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2933 - Parafuso soberbo	10,00	UN	R\$ 0,1500	R\$ 1,50	PEREIRA MENDES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-63	05/05/2015	1230	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.2974 - Sirene	6,00	PC	R\$ 28,9000	R\$ 173,40	ADRIANO GODOY DOS SANTOS - EPP	08.097.133/0001-30	19/05/2015	1352	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.3090 - Filtro lubrificante FOBR 06 S	3,00	PC	R\$ 24,0000	R\$ 72,00	A.J. SOARES - ME	15.187.976/0001-92	08/05/2015	1288	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3090 - Filtro lubrificante FOBR 06 S	1,00	PC	R\$ 24,0000	R\$ 24,00	A.J. SOARES - ME	15.187.976/0001-92	08/05/2015	1291	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
17.3091 - Filtro de combustível C 8460	3,00	PC	R\$ 39,0000	R\$ 117,00	A.J. SOARES - ME	15.187.976/0001-92	08/05/2015	1288	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3091 - Filtro de combustível C 8460	1,00	PC	R\$ 39,0000	R\$ 39,00	A.J. SOARES - ME	15.187.976/0001-92	08/05/2015	1291	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
17.3144 - Pivo	2,00	PC	R\$ 125,1000	R\$ 250,20	AUXTER SOLUÇÕES EM MAQUINAS E EQUIPAMEN	05.124.347/0010-50	27/05/2015	1405	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3144 - Pivo	1,00	PC	R\$ 56,0000	R\$ 56,00	AUTO PECAS BAURU LTDA - EPP	53.930.848/0001-86	29/05/2015	1421	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3165 - fusivel	1,00	CAIXA	R\$ 0,5000	R\$ 0,50	PEREIRA MENDES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-63	05/05/2015	1230	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3177 - Terminal encaixe femea c/trava	5,00	PC	R\$ 0,2000	R\$ 1,00	PEREIRA MENDES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-63	05/05/2015	1230	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3308 - Cupilha	1,00	PC	R\$ 1,0000	R\$ 1,00	PEREIRA MENDES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-63	05/05/2015	1230	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3375 - Peso de balanceamento	1,00	PC	R\$ 5,2800	R\$ 5,28	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	08/05/2015	1296	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3376 - Peso de balanceamento	1,00	PC	R\$ 6,9000	R\$ 6,90	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	08/05/2015	1296	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3401 - Porta fusivel baioneta	1,00	PC	R\$ 3,0000	R\$ 3,00	PEREIRA MENDES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-63	05/05/2015	1230	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3446 - Óleo treatment	1,00	UN	R\$ 35,0000	R\$ 35,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	04/05/2015	1196	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3447 - Filtro conjunto comb.	1,00	UN	R\$ 38,7200	R\$ 38,72	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	04/05/2015	1196	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3448 - Peças gen.	3,00	UN	R\$ 35,0000	R\$ 105,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	04/05/2015	1196	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3481 - Capa terminal	20,00	UN	R\$ 0,2000	R\$ 4,00	PEREIRA MENDES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-63	05/05/2015	1230	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3512 - Terapia 40 cm	20,00	PC	R\$ 0,5000	R\$ 10,00	MTM AUTO PEÇAS E MANUTENÇÃO HIDRÁULICA	11.884.705/0001-35	18/05/2015	1344	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3520 - Kit higienização	1,00	PC	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	04/05/2015	1196	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3524 - Embreagem	1,00	PC	R\$ 344,0000	R\$ 344,00	OREMAVEL OFICINA DE RECUP E MANUT DE VE	52.116.365/0001-80	19/05/2015	1359	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3527 - Limpa bicos	1,00	UN	R\$ 75,0000	R\$ 75,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	04/05/2015	1196	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3528 - Fechadura mecânica porta tras. esq.	1,00	UN	R\$ 95,0000	R\$ 95,00	MERCADÃO DO FUNILEIRO BOTUCATU LTDA	67.587.212/0001-98	06/05/2015	1273	FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇ
17.3529 - Fechadura mecânica porta diant. esq	1,00	UN	R\$ 85,0000	R\$ 85,00	MERCADÃO DO FUNILEIRO BOTUCATU LTDA	67.587.212/0001-98	06/05/2015	1273	FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇ
17.3530 - Fechadura mecânica porta diant. dir	1,00	UN	R\$ 85,0000	R\$ 85,00	MERCADÃO DO FUNILEIRO BOTUCATU LTDA	67.587.212/0001-98	06/05/2015	1273	FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇ
17.3531 - Cabo acionamento fechadura porta di	1,00	UN	R\$ 20,0000	R\$ 20,00	MERCADÃO DO FUNILEIRO BOTUCATU LTDA	67.587.212/0001-98	06/05/2015	1273	FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇ
17.3532 - Cabo acionamento fechadura porta di	1,00	UN	R\$ 20,0000	R\$ 20,00	MERCADÃO DO FUNILEIRO BOTUCATU LTDA	67.587.212/0001-98	06/05/2015	1273	FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇ
17.3533 - Filtro de combustível 6007.001.619.	2,00	UN	R\$ 34,0000	R\$ 68,00	A.J. SOARES - ME	15.187.976/0001-92	08/05/2015	1289	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.3534 - Filtro de combustível 2RO/27/77 J p	1,00	UN	R\$ 57,0000	R\$ 57,00	A.J. SOARES - ME	15.187.976/0001-92	08/05/2015	1290	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3536 - insert tubo nylon	9,00	UN	R\$ 0,3500	R\$ 3,15	AUTO PECAS TREVO DE TATUI LTDA - ME	02.058.230/0001-37	19/05/2015	1361	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3537 - Conexão cotovelo	2,00	UN	R\$ 12,0000	R\$ 24,00	AUTO PECAS TREVO DE TATUI LTDA - ME	02.058.230/0001-37	19/05/2015	1361	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3538 - Conexão TEE união	1,00	UN	R\$ 13,0000	R\$ 13,00	AUTO PECAS TREVO DE TATUI LTDA - ME	02.058.230/0001-37	19/05/2015	1361	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3539 - Cachimbo	1,00	PC	R\$ 26,0000	R\$ 26,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	20/05/2015	1365	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3540 - Barra de nivelamento	1,00	PC	R\$ 437,5600	R\$ 437,56	AUXTER SOLUÇÕES EM MAQUINAS E EQUIPAMEN	05.124.347/0010-50	27/05/2015	1405	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3541 - Central eletronica	1,00	PC	R\$ 703,7300	R\$ 580,00	APPLAUSO VEICULOS LTDA.	02.084.388/0001-81	28/05/2015	1418	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 312,0000	R\$ 312,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	04/05/2015	1197	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 348,0000	R\$ 348,00	RAISSA EMANUELLA FATIMA LOPES DE LIMA L	21.181.148/0001-40	04/05/2015	1210	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 300,0000	R\$ 300,00	RONY SIDNEY LOPES DE LIMA 32938242859	17.585.392/0001-09	04/05/2015	1212	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 530,0000	R\$ 530,00	PEREIRA MENDES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	10.509.210/0001-63	05/05/2015	1245	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 150,0000	R\$ 150,00	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	06/05/2015	1264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	PRISCILA JESSICA MARTINS SOARES - ME	21.975.227/0001-22	06/05/2015	1269	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	4,00	SERV	R\$ 220,7400	R\$ 882,96	EMPRESA DE TRANSPORTES ANDORINHA S/A	55.334.262/0001-84	06/05/2015	1275	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 115,0000	R\$ 115,00	IGRAL IND. GRAFICA LTDA EPP	48.995.369/0001-08	07/05/2015	1276	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/05/2015 a 31/05/2015

(Página: 7 / 12)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:15

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
22.0001 - Prestação de serviços	2,00	SERV	R\$ 2.200,0000	R\$ 4.400,00	NEURI CANATO FELIPE	054.291.628-25	07/05/2015	1277	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 130,0000	R\$ 130,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	07/05/2015	1281	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 146,0000	R\$ 146,00	MARSAUT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA EPP	13.979.714/0001-35	08/05/2015	1295	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 225,0000	R\$ 225,00	RAISSA EMANUELLA FATIMA LOPES DE LIMA L	21.181.148/0001-40	11/05/2015	1303	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 450,0000	R\$ 450,00	RONY SIDNEY LOPES DE LIMA 32938242859	17.585.392/0001-09	11/05/2015	1304	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 450,0000	R\$ 450,00	RONY SIDNEY LOPES DE LIMA 32938242859	17.585.392/0001-09	11/05/2015	1306	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 8.000,0000	R\$ 8.000,00	ANTONIO PAULO SILVA BOTUCATU ME	61.660.882/0001-06	12/05/2015	1312	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 1.440,0000	R\$ 1.440,00	LUCIA HELENA ANTUNES DA SILVA VIEIRA ME	03.179.259/0001-30	12/05/2015	1319	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 1.500,0000	R\$ 1.500,00	JOSE RODRIGUES DA SILVA PAINEIS - ME	17.646.961/0001-70	12/05/2015	1320	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 1.000,0000	R\$ 1.000,00	ERIC MURILO CORREA 22031293877	18.692.102/0001-80	13/05/2015	1327	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 300,0000	R\$ 300,00	MARCELO FRaine SOARES DA SILVA PINTO 33	15.421.165/0001-04	14/05/2015	1329	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 200,0000	R\$ 200,00	MARCELO FRaine SOARES DA SILVA PINTO 33	15.421.165/0001-04	14/05/2015	1330	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 150,0000	R\$ 150,00	MARCELO FRaine SOARES DA SILVA PINTO 33	15.421.165/0001-04	14/05/2015	1331	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 1.980,0000	R\$ 1.980,00	ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE CLUBES DENTE DE	05.095.011/0001-16	18/05/2015	1347	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 495,0000	R\$ 495,00	MTM AUTO PEÇAS E MANUTENÇÃO HIDRÁULICA	11.884.705/0001-35	18/05/2015	1349	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 670,0000	R\$ 670,00	ANA LUIZA RODRIGUES DELAROLI DE OLIVEIR	60.102.993/0001-34	19/05/2015	1351	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 30,0000	R\$ 30,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	20/05/2015	1366	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 130,0000	R\$ 130,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-71	22/05/2015	1377	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 240,0000	R\$ 240,00	BEATRIZ CRISTINA DA COSTA VALIN	13.351.843/0001-84	25/05/2015	1386	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 240,0000	R\$ 240,00	BEATRIZ CRISTINA DA COSTA VALIN	13.351.843/0001-84	25/05/2015	1387	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 980,0000	R\$ 980,00	FELITTI COMÉRCIO DE PRODUTOS RADIOLÓGIC	62.436.423/0001-06	26/05/2015	1398	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 130,0000	R\$ 130,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	26/05/2015	1401	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	KARINA VITORIA BARBOZA INFORMATICA ME	18.955.728/0001-32	27/05/2015	1403	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 7.500,0000	R\$ 7.500,00	ESTRATÉGIA INTELIGÊNCIA DE MERCADO	97.528.500/0001-32	27/05/2015	1409	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 880,0000	R\$ 880,00	JOSE WILLIAN STENGEL	56.456.718/0001-41	28/05/2015	1412	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 280,0000	R\$ 280,00	AMANDA CORINA DE ALMEIDA MENDES - ME	11.617.422/0001-27	28/05/2015	1417	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	2,00	SERV	R\$ 2.000,0000	R\$ 4.000,00	SERGIO GONCALVES DE OLIVEIRA TREINAMENT	10.830.992/0001-38	29/05/2015	1425	FUNDEB
22.0002 - Serviços de plantão médico diurno a	120,00	H	R\$ 116,6667	R\$ 14.000,00	UROTERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-78	05/05/2015	1227	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0002 - Serviços de plantão médico diurno a	24,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 2.800,00	M.A.F. SERVIÇOS MEDICOS LTDA	10.539.713/0001-81	05/05/2015	1232	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0002 - Serviços de plantão médico diurno a	60,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 7.000,00	MICHELLE SAKO OMODEI	21.706.001/0001-26	05/05/2015	1234	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0062 - Serviços de plantão médico noturno	96,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 9.600,00	UROTERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-78	05/05/2015	1227	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0062 - Serviços de plantão médico noturno	36,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 3.600,00	M.A.F. SERVIÇOS MEDICOS LTDA	10.539.713/0001-81	05/05/2015	1232	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0062 - Serviços de plantão médico noturno	48,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 4.800,00	MICHELLE SAKO OMODEI	21.706.001/0001-26	05/05/2015	1234	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0072 - Serviços de plantão médico de segun	72,00	H	R\$ 133,3333	R\$ 9.600,00	M.A.F. SERVIÇOS MEDICOS LTDA	10.539.713/0001-81	05/05/2015	1232	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	60,00	H	R\$ 58,3333	R\$ 3.500,00	CARDOSO & BOTEON SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	18.678.287/0001-79	04/05/2015	1201	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	84,00	H	R\$ 58,3333	R\$ 4.900,00	CARDOSO & BOTEON SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	18.678.287/0001-79	05/05/2015	1222	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	108,00	H	R\$ 58,3333	R\$ 6.300,00	UROTERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-78	05/05/2015	1228	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	84,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 8.400,00	CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA CLINICA E C	10.459.802/0001-18	05/05/2015	1241	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0112 - Transporte de alunos de ensino fund	3.690,00	KM	R\$ 2,0900	R\$ 7.712,10	MARCIA APARECIDA FELIPE CASSEMIRO 17788	20.553.828/0001-84	05/05/2015	1246	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0144 - Mão de obra	1,00	SERV	R\$ 475,0000	R\$ 475,00	MTM AUTO PEÇAS E MANUTENÇÃO HIDRÁULICA	11.884.705/0001-35	08/05/2015	1302	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0326 - Prestação de serviço	1,00	SERV	R\$ 2.000,0000	R\$ 2.000,00	SERGIO GONCALVES DE OLIVEIRA TREINAMENT	10.830.992/0001-38	29/05/2015	1425	FUNDEB
22.0339 - Manutenção em impressora	1,00	SERV	R\$ 130,0000	R\$ 130,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	19/05/2015	1358	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
22.0485 - Taxa de arbitragem	16,00	SERV	R\$ 415,0000	R\$ 6.640,00	ASSOCIAÇÃO TATUIANA RENOVADORA DE ÁRBIT	01.033.663/0001-75	19/05/2015	1355	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.0600 - Taxa de inscrição	1,00	SERV	R\$ 3.472,0000	R\$ 3.472,00	IBRAP INSTITUTO BRASILEIRO DE ADM PUBLI	01.600.715/0001-48	19/05/2015	1356	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
22.0778 - Diária	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	JOSE CARLOS BATISTA DUARTE ME	71.914.287/0001-03	11/05/2015	1309	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
22.0816 - Locação de tendas	7,00	SERV	R\$ 1.071,4300	R\$ 7.500,01	MCA PRODUTORA E LOCADORA PARA EVENTOS L	06.936.265/0001-82	15/05/2015	1339	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.0976 - Transporte de passageiros	1,00	SERV	R\$ 1.600,0000	R\$ 1.600,00	VIACAO CALVIPE LTDA EPP	54.248.547/0001-30	22/05/2015	1374	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.1044 - Publicação no Diário Oficial da Uni	1,00	SERV	R\$ 190,7400	R\$ 190,74	DALMAR PROPAGANDA LTDA	62.329.420/0001-73	06/05/2015	1268	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.1045 - Publicação no Jornal Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 78,4000	R\$ 78,40	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	04/05/2015	1214	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
22.1045 - Publicação no Jornal Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 118,4000	R\$ 118,40	DALMAR PROPAGANDA LTDA	62.329.420/0001-73	06/05/2015	1268	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.1045 - Publicação no Jornal Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 78,4000	R\$ 78,40	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	06/05/2015	1272	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/05/2015 a 31/05/2015

(Página: 8 / 12)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:15

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
22.1045 - Publicação no Jornal Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 78,4000	R\$ 78,40	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	06/05/2015	1274	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.1045 - Publicação no Jornal Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 78,4000	R\$ 78,40	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	14/05/2015	1337	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.1045 - Publicação no Jornal Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 78,4000	R\$ 78,40	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	15/05/2015	1338	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.1045 - Publicação no Jornal Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 78,4000	R\$ 78,40	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	27/05/2015	1406	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.1045 - Publicação no Jornal Bom dia Bauru	1,00	SERV	R\$ 78,4000	R\$ 78,40	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	29/05/2015	1429	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	120,00	H	R\$ 58,3333	R\$ 7.000,00	ANA CLAUDIA CAVALCANTI GANDOLFI	359.472.638-07	05/05/2015	1216	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	96,00	H	R\$ 58,3333	R\$ 5.600,00	DENIS VARANDA	220.689.518-86	05/05/2015	1220	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	120,00	H	R\$ 58,3333	R\$ 7.000,00	GEILA DE MORAES PEREIRA	339.913.858-05	05/05/2015	1224	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	108,00	H	R\$ 58,3333	R\$ 6.300,00	LUIZ ANTONIO MEREGE	793.583.148-34	05/05/2015	1229	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	132,00	H	R\$ 58,3333	R\$ 7.700,00	MAIRA OTAVIANO FURLAN	048.287.629-81	05/05/2015	1231	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	32,00	H	R\$ 700,0000	R\$ 22.400,00	VALERIA CECILIO ALBA	215.598.798-66	05/05/2015	1243	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1093 - Serviços de plantão médico de segun	12,00	H	R\$ 133,3333	R\$ 1.600,00	RENAN NOGUEIRA CHEMIN	352.598.368-98	04/05/2015	1207	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1093 - Serviços de plantão médico de segun	12,00	H	R\$ 133,3333	R\$ 1.600,00	CLAUDEMIR MARCOS MACHADO	320.866.398-64	05/05/2015	1218	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1093 - Serviços de plantão médico de segun	48,00	H	R\$ 133,3333	R\$ 6.400,00	RENAN NOGUEIRA CHEMIN	352.598.368-98	05/05/2015	1238	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	12,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 1.400,00	NATALIA MUSSI	067.249.646-10	04/05/2015	1205	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	108,00	H	R\$ 116,6667	R\$ 12.600,00	ANTONIO MARCOS DO NASCIMENTO ALMEIDA	149.622.208-37	05/05/2015	1217	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	12,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 1.400,00	CLAUDEMIR MARCOS MACHADO	320.866.398-64	05/05/2015	1218	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	36,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 4.200,00	NATALIA MUSSI	067.249.646-10	05/05/2015	1235	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,00	ALEX TIBURTINO MEIRA	086.721.584-40	04/05/2015	1198	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,00	DANILO GALVÃO TEIXEIRA	359.682.858-93	04/05/2015	1199	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,00	EDMILSON ALTOMANI	173.952.638-47	04/05/2015	1200	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	24,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 2.400,00	JOÃO CELSO GARCIA CRUVINEL	073.952.336-89	04/05/2015	1202	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,00	JOÃO MARCOS GONÇALVES ZORZELLA	349.031.648-70	04/05/2015	1203	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	24,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 2.400,00	MARIANA ALVARES PENHA	380.083.898-26	04/05/2015	1204	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,00	NATALIA MUSSI	067.249.646-10	04/05/2015	1205	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,00	RAFAEL REZENDE FERREIRA	368.783.028-46	04/05/2015	1206	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,00	SIMONE NASCIMENTO DE CASTRO	009.671.191-46	04/05/2015	1208	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,00	YURI HELUANY MARTINS	081.965.126-51	04/05/2015	1209	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	48,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 4.800,00	ALEX TIBURTINO MEIRA	086.721.584-40	05/05/2015	1215	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	108,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 10.800,00	CLAUDEMIR MARCOS MACHADO	320.866.398-64	05/05/2015	1218	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	48,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 4.800,00	DANILO GALVÃO TEIXEIRA	359.682.858-93	05/05/2015	1219	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	48,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 4.800,00	EDMILSON ALTOMANI	173.952.638-47	05/05/2015	1221	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	96,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 9.600,00	FRANK EMERSON SUSSUMO SATO	142.471.998-46	05/05/2015	1223	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	60,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,00	JOÃO CELSO GARCIA CRUVINEL	073.952.336-89	05/05/2015	1225	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	48,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 4.800,00	JOÃO MARCOS GONÇALVES ZORZELLA	349.031.648-70	05/05/2015	1226	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	60,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,00	MARIANA ALVARES PENHA	380.083.898-26	05/05/2015	1233	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	36,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 3.600,00	NATALIA MUSSI	067.249.646-10	05/05/2015	1235	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	72,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 7.200,00	PEDRO IVO AQUINO MOREIRA E SILVA	089.778.026-44	05/05/2015	1236	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	48,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 4.800,00	RAFAEL REZENDE FERREIRA	368.783.028-46	05/05/2015	1237	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	108,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 10.800,00	RODOLFO DE LIMA FACHINELLI	076.785.546-99	05/05/2015	1239	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	48,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 4.800,00	SIMONE NASCIMENTO DE CASTRO	009.671.191-46	05/05/2015	1242	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	48,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 4.800,00	YURI HELUANY MARTINS	081.965.126-51	05/05/2015	1244	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1097 - Serviços na especialidade de dentis	120,00	H	R\$ 24,2000	R\$ 2.904,00	RODRIGO APARECIDO DOS SANTOS	346.153.418-81	05/05/2015	1240	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1149 - Publicação no Jornal Agora São Paul	1,00	SERV	R\$ 106,4000	R\$ 106,40	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	04/05/2015	1214	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
22.1149 - Publicação no Jornal Agora São Paul	1,00	SERV	R\$ 163,9500	R\$ 163,95	DALMAR PROPAGANDA LTDA	62.329.420/0001-73	06/05/2015	1268	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.1149 - Publicação no Jornal Agora São Paul	1,00	SERV	R\$ 106,4000	R\$ 106,40	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	06/05/2015	1272	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1149 - Publicação no Jornal Agora São Paul	1,00	SERV	R\$ 106,4000	R\$ 106,40	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	06/05/2015	1274	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.1149 - Publicação no Jornal Agora São Paul	1,00	SERV	R\$ 106,4000	R\$ 106,40	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	14/05/2015	1337	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.1149 - Publicação no Jornal Agora São Paul	1,00	SERV	R\$ 106,4000	R\$ 106,40	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	15/05/2015	1338	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.1149 - Publicação no Jornal Agora São Paul	1,00	SERV	R\$ 106,4000	R\$ 106,40	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	27/05/2015	1406	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.1149 - Publicação no Jornal Agora São Paul	1,00	SERV	R\$ 106,4000	R\$ 106,40	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	29/05/2015	1429	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/05/2015 a 31/05/2015

(Página: 9 / 12)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:15

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
22.1267 - Refeição executivo churrasco	430,00	UN	R\$ 14,9000	R\$ 6.407,00	MARTINEZ & MARTINEZ - RESTAURANTE LTDA-	13.052.655/0001-55	08/05/2015	1297	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1268 - Refrigerante de lata	430,00	UN	R\$ 3,7000	R\$ 1.591,00	MARTINEZ & MARTINEZ - RESTAURANTE LTDA-	13.052.655/0001-55	08/05/2015	1297	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1269 - Locação de software	3,00	UN	R\$ 50,0000	R\$ 150,00	BIG COMPANY COMERCIO E SERVICOS DE INFO	11.407.946/0001-93	29/05/2015	1431	DEPARTAMENTO JURÍDICO
22.1269 - Locação de software	11,00	UN	R\$ 50,0000	R\$ 550,00	BIG COMPANY COMERCIO E SERVICOS DE INFO	11.407.946/0001-93	29/05/2015	1432	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
22.1269 - Locação de software	25,00	UN	R\$ 50,0000	R\$ 1.250,00	BIG COMPANY COMERCIO E SERVICOS DE INFO	11.407.946/0001-93	29/05/2015	1433	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1269 - Locação de software	11,00	UN	R\$ 50,0000	R\$ 550,00	BIG COMPANY COMERCIO E SERVICOS DE INFO	11.407.946/0001-93	29/05/2015	1434	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
23.0037 - Impressora	1,00	UN	R\$ 350,0000	R\$ 350,00	PRISCILA JESSICA MARTINS SOARES - ME	21.975.227/0001-22	06/05/2015	1262	FUNDEB
23.0037 - Impressora	1,00	UN	R\$ 350,0000	R\$ 350,00	PRISCILA JESSICA MARTINS SOARES - ME	21.975.227/0001-22	06/05/2015	1270	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
23.0123 - Beliche de madeira	2,00	UN	R\$ 259,0000	R\$ 518,00	J. MAHFUZ LTDA	54.289.996/0021-70	04/05/2015	1213	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
23.0153 - Estante de aço	10,00	UN	R\$ 500,0000	R\$ 5.000,00	MAURI AUGUSTO DE OLIVEIRA JUNIOR SOROCA	20.723.488/0001-92	27/05/2015	1404	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
23.0168 - Nobreak	1,00	UN	R\$ 350,0000	R\$ 350,00	PRISCILA JESSICA MARTINS SOARES - ME	21.975.227/0001-22	08/05/2015	1300	FUNDEB
23.0168 - Nobreak	1,00	UN	R\$ 350,0000	R\$ 350,00	PRISCILA JESSICA MARTINS SOARES - ME	21.975.227/0001-22	08/05/2015	1301	GABINETE DO PREFEITO E DE
23.0192 - CPU completa + monitor 19 polegadas	1,00	UN	R\$ 960,0000	R\$ 960,00	PRISCILA JESSICA MARTINS SOARES - ME	21.975.227/0001-22	08/05/2015	1300	FUNDEB
23.0192 - CPU completa + monitor 19 polegadas	1,00	UN	R\$ 960,0000	R\$ 960,00	PRISCILA JESSICA MARTINS SOARES - ME	21.975.227/0001-22	08/05/2015	1301	GABINETE DO PREFEITO E DE
23.0540 - Microfone	1,00	PC	R\$ 449,6500	R\$ 449,65	NINJA SOM COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	07.282.516/0003-87	05/05/2015	1252	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
23.0584 - Multifuncional	1,00	UN	R\$ 450,0000	R\$ 450,00	BERTUANE & CANOSSA INFORMATICA LTDA - M	18.532.965/0001-90	05/05/2015	1253	GABINETE DO PREFEITO E DE
23.0736 - Armário de aço	1,00	UN	R\$ 950,0000	R\$ 950,00	MAURI AUGUSTO DE OLIVEIRA JUNIOR SOROCA	20.723.488/0001-92	27/05/2015	1404	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
23.0868 - Estrado plástico	100,00	UN	R\$ 17,2000	R\$ 1.720,00	MAURI AUGUSTO DE OLIVEIRA JUNIOR SOROCA	20.723.488/0001-92	27/05/2015	1404	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
23.0876 - Gerador de energia a gasolina, trif	1,00	UN	R\$ 3.186,0000	R\$ 3.186,00	AGT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS	11.459.713/0001-34	04/05/2015	1211	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
23.0877 - Cortador de grama Lb155s, 190 cc, 6	1,00	UN	R\$ 1.600,0000	R\$ 1.600,00	FT MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - EPP	12.281.276/0001-74	07/05/2015	1283	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
23.0879 - Suporte para soro	14,00	UN	R\$ 212,0000	R\$ 2.968,00	BRASIL MEDCORP LTDA - EPP	16.989.268/0001-38	28/05/2015	1411	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
23.0880 - Escada de apoio	7,00	UN	R\$ 227,0000	R\$ 1.589,00	BRASIL MEDCORP LTDA - EPP	16.989.268/0001-38	28/05/2015	1411	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
23.0881 - Suporte para soro pedestal	2,00	UN	R\$ 320,0000	R\$ 640,00	BRASIL MEDCORP LTDA - EPP	16.989.268/0001-38	28/05/2015	1411	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
23.0882 - Mini incubadora dental	1,00	UN	R\$ 328,0000	R\$ 328,00	BRASIL MEDCORP LTDA - EPP	16.989.268/0001-38	28/05/2015	1411	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
23.0883 - Prancha para resgate	2,00	UN	R\$ 195,0000	R\$ 390,00	BRASIL MEDCORP LTDA - EPP	16.989.268/0001-38	28/05/2015	1411	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
23.0884 - Imobilizador para cabeça	2,00	UN	R\$ 290,0000	R\$ 580,00	BRASIL MEDCORP LTDA - EPP	16.989.268/0001-38	28/05/2015	1411	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
23.0885 - Estante de aço	9,00	UN	R\$ 105,9000	R\$ 953,10	VOLPATO & CESTARI LTDA EPP	56.460.058/0002-53	29/05/2015	1419	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
24.0071 - Tinta para tecido	78,00	UN	R\$ 2,2000	R\$ 171,60	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ARTESANAIS RR	00.831.130/0001-76	15/05/2015	1340	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.0071 - Tinta para tecido	34,00	UN	R\$ 2,2000	R\$ 74,80	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ARTESANAIS RR	00.831.130/0001-76	19/05/2015	1350	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.0423 - Guia	4,00	PC	R\$ 0,9900	R\$ 3,96	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	15/05/2015	1341	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.0759 - Caneta	5,00	UN	R\$ 7,8000	R\$ 39,00	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	15/05/2015	1341	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.0818 - Borracha	1,00	UN	R\$ 6,9000	R\$ 6,90	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	15/05/2015	1341	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.0958 - Eletroduto	7,00	UN	R\$ 16,9000	R\$ 118,30	AGUIAR E AGUIAR MATERIAL ELÉTRICO LTDA	08.062.974/0001-01	26/05/2015	1399	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.0968 - Tec. soft est. LG 1,50 sortido	36,50	METRO	R\$ 12,9000	R\$ 470,85	NIAZI CHOHI ARTEFATOS TEXTEIS LTDA.	14.152.403/0001-60	15/05/2015	1342	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.1106 - Cavalete flip chart	1,00	UN	R\$ 89,5000	R\$ 89,50	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	18/05/2015	1346	FUNDEB
24.1165 - Luva PVC	9,00	PC	R\$ 2,5000	R\$ 22,50	AGUIAR E AGUIAR MATERIAL ELÉTRICO LTDA	08.062.974/0001-01	26/05/2015	1399	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.1192 - HUB 8 portas	1,00	UN	R\$ 50,0000	R\$ 50,00	PRISCILA JESSICA MARTINS SOARES - ME	21.975.227/0001-22	06/05/2015	1271	FUNDEB
24.1312 - Pistola para cola quente	1,00	UN	R\$ 22,5000	R\$ 22,50	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	15/05/2015	1341	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.1437 - Pincel	20,00	UN	R\$ 37,9000	R\$ 758,00	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	22/05/2015	1383	FUNDEB
24.1437 - Pincel	20,00	UN	R\$ 37,9000	R\$ 758,00	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	25/05/2015	1389	FUNDEB
24.1551 - Alfinete	3,00	CAIXA	R\$ 4,9900	R\$ 14,97	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	15/05/2015	1341	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.1582 - Linha	6,00	NOV	R\$ 6,9000	R\$ 41,40	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	27/05/2015	1408	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1584 - Botão	1,00	UN	R\$ 2,9000	R\$ 2,90	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	15/05/2015	1341	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.1693 - Curva PVC	2,00	PC	R\$ 2,9000	R\$ 5,80	AGUIAR E AGUIAR MATERIAL ELÉTRICO LTDA	08.062.974/0001-01	26/05/2015	1399	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.1766 - Tec. tric. est. exc lg 1,40 sortido	8,00	METRO	R\$ 12,5000	R\$ 100,00	NIAZI CHOHI ARTEFATOS TEXTEIS LTDA.	14.152.403/0001-60	15/05/2015	1342	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.2079 - Pia de inox	1,00	UN	R\$ 365,1900	R\$ 365,19	DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MATERIAIS P	07.299.192/0003-90	29/05/2015	1424	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.2478 - Fecho	6,00	PC	R\$ 1,3500	R\$ 8,10	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE	21.918.978/0002-98	05/05/2015	1258	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.2512 - Cartucho de tinta HP preto n°. 94 o	1,00	UN	R\$ 69,9000	R\$ 69,90	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	22/05/2015	1383	FUNDEB
24.2512 - Cartucho de tinta HP preto n°. 94 o	1,00	UN	R\$ 69,9000	R\$ 69,90	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	25/05/2015	1389	FUNDEB
24.2513 - Cartucho de tinta HP colorido n°. 9	1,00	UN	R\$ 79,9000	R\$ 79,90	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	22/05/2015	1383	FUNDEB
24.2513 - Cartucho de tinta HP colorido n°. 9	1,00	UN	R\$ 79,9000	R\$ 79,90	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	25/05/2015	1389	FUNDEB

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/05/2015 a 31/05/2015

(Página: 10 / 12)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:15

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
24.2521 - Linha	6,00	UN	R\$ 6,9000	R\$ 41,40	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	27/05/2015	1408	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.2523 - Linha	6,00	UN	R\$ 6,9000	R\$ 41,40	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	27/05/2015	1408	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.2592 - Pilha AAA com 4 un.	1,00	PACOTE	R\$ 32,9000	R\$ 32,90	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	27/05/2015	1410	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.2917 - Rolo fusor Brother	1,00	UN	R\$ 157,0000	R\$ 157,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-71	22/05/2015	1378	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
24.2918 - Toner para impressora Brother	2,00	UN	R\$ 60,0000	R\$ 120,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	22/05/2015	1384	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.2918 - Toner para impressora Brother	2,00	UN	R\$ 60,0000	R\$ 120,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	25/05/2015	1390	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.3561 - Tintas diversas	3,00	FRASCO	R\$ 18,9000	R\$ 56,70	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	22/05/2015	1383	FUNDEB
24.3561 - Tintas diversas	3,00	FRASCO	R\$ 18,9000	R\$ 56,70	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	25/05/2015	1389	FUNDEB
24.3685 - Lencol	35,00	PC	R\$ 28,5000	R\$ 997,50	EDNA FORMIGONI ZACHARIAS CONFECÇÕES - M	11.119.135/0001-97	20/05/2015	1369	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4094 - Alça	1,00	UN	R\$ 14,9000	R\$ 14,90	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	15/05/2015	1341	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.4105 - Marcador	2,00	UN	R\$ 2,5000	R\$ 5,00	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	15/05/2015	1341	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.4119 - Vies Algodão Fitex	1,00	UN	R\$ 3,4000	R\$ 3,40	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	15/05/2015	1341	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.4120 - Vies	1,00	UN	R\$ 3,4000	R\$ 3,40	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	15/05/2015	1341	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.4124 - Aquilha	2,00	UN	R\$ 5,1000	R\$ 10,20	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	15/05/2015	1341	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.4150 - Detergente	20,00	UN	R\$ 87,0000	R\$ 1.740,00	ELIAS MARIANO PAES TATUI ME	02.193.444/0001-16	28/05/2015	1416	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4198 - Pistola de cola quente	1,00	UN	R\$ 8,9000	R\$ 8,90	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	15/05/2015	1341	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.4199 - Cola quente 30cm	10,00	UN	R\$ 0,4000	R\$ 4,00	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	15/05/2015	1341	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.4239 - Tecido oxford	26,00	METRO	R\$ 8,9000	R\$ 231,40	TECELAGEM REGENTE LTDA	45.490.067/0001-90	27/05/2015	1407	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4283 - Cabides	40,00	UN	R\$ 7,9000	R\$ 316,00	NIAZI CHOFI ARTEFATOS TEXTEIS LTDA.	14.152.403/0002-41	05/05/2015	1260	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.4283 - Cabides	600,00	UN	R\$ 0,2500	R\$ 150,00	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	22/05/2015	1381	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.4335 - Linha	2,00	UN	R\$ 7,9000	R\$ 15,80	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	15/05/2015	1341	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.4335 - Linha	6,00	UN	R\$ 6,9000	R\$ 41,40	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	27/05/2015	1408	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4699 - Linha corrente	10,00	UN	R\$ 2,7000	R\$ 27,00	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	15/05/2015	1341	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.4699 - Linha	6,00	UN	R\$ 6,9000	R\$ 41,40	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	27/05/2015	1408	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4875 - Cobertor microfibra 180x220	4,00	PC	R\$ 37,9000	R\$ 151,60	NIAZI CHOFI ARTEFATOS TEXTEIS LTDA.	14.152.403/0001-60	05/05/2015	1259	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.5059 - Caixa de água	1,00	UN	R\$ 310,0000	R\$ 310,00	PAULA THAIS GOMES ME	11.892.843/0001-66	11/05/2015	1307	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.5084 - Tec. malha pv flor do caribe lq 1,6	3,81	UN	R\$ 44,9002	R\$ 171,07	NIAZI CHOFI ARTEFATOS TEXTEIS LTDA.	14.152.403/0001-60	15/05/2015	1342	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.5112 - Cola universal	2,00	UN	R\$ 2,3000	R\$ 4,60	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	15/05/2015	1341	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.5207 - Abraçadeira	21,00	UN	R\$ 2,5000	R\$ 52,50	AGUIAR E AGUIAR MATERIAL ELÉTRICO LTDA	08.062.974/0001-01	26/05/2015	1399	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.5333 - Termometro digital	1,00	UN	R\$ 35,0000	R\$ 35,00	JOSE GOMES DA SILVEIRA BARRETOS-ME	02.468.466/0001-41	21/05/2015	1373	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.5368 - Cilindro	1,00	PC	R\$ 151,1000	R\$ 151,10	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE	21.918.978/0002-98	05/05/2015	1258	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.5386 - Lâmina	6,00	PC	R\$ 28,0000	R\$ 168,00	ROGERIO JOSE BERTANI BOTUCATU ME	01.338.291/0001-95	11/05/2015	1308	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.5387 - Cortador de palhetas	1,00	UN	R\$ 30,0000	R\$ 30,00	JOSE GOMES DA SILVEIRA BARRETOS-ME	02.468.466/0001-41	21/05/2015	1373	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.5510 - Troféus	13,00	UN	R\$ 157,5400	R\$ 2.048,02	WASSMUTH - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVE	08.896.084/0001-03	13/05/2015	1328	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.5554 - Steck disj	2,00	UN	R\$ 145,9000	R\$ 291,80	AGUIAR E AGUIAR MATERIAL ELÉTRICO LTDA	08.062.974/0001-01	26/05/2015	1399	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.5753 - Suporte para papel toalha	6,00	UN	R\$ 42,0000	R\$ 252,00	ELIAS MARIANO PAES TATUI ME	02.193.444/0001-16	28/05/2015	1416	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.5754 - Saboneteira com reservatório	16,00	UN	R\$ 37,0000	R\$ 592,00	ELIAS MARIANO PAES TATUI ME	02.193.444/0001-16	28/05/2015	1416	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.5844 - Talão de passes de ônibus com itine	1,00	UN	R\$ 537,5000	R\$ 537,50	RÁPIDO LUXO CAMPINAS LTDA	45.992.724/0023-02	08/05/2015	1299	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.5844 - Talão de passes de ônibus com itine	1,00	UN	R\$ 537,5000	R\$ 537,50	RÁPIDO LUXO CAMPINAS LTDA	45.992.724/0023-02	12/05/2015	1310	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.5905 - Fita decorativa	3,00	UN	R\$ 9,9000	R\$ 29,70	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE	21.918.978/0002-98	05/05/2015	1258	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.6026 - Prancheta	4,00	UN	R\$ 1,7000	R\$ 6,80	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	15/05/2015	1341	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.6125 - Tinta óleo 20ml	35,00	UN	R\$ 4,0000	R\$ 140,00	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ARTESANAIS RR	00.831.130/0001-76	19/05/2015	1350	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6126 - Tinta óleo 120ml	1,00	UN	R\$ 13,0000	R\$ 13,00	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ARTESANAIS RR	00.831.130/0001-76	19/05/2015	1350	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6186 - Cola permanente	7,00	UN	R\$ 2,8000	R\$ 19,60	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ARTESANAIS RR	00.831.130/0001-76	15/05/2015	1340	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6186 - Cola permanente	6,00	UN	R\$ 2,8000	R\$ 16,80	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ARTESANAIS RR	00.831.130/0001-76	19/05/2015	1350	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6260 - Calculadora	1,00	UN	R\$ 13,5000	R\$ 13,50	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	15/05/2015	1341	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.6278 - Sanduicheira eletrica 127v	4,00	UN	R\$ 39,9000	R\$ 159,60	CARLOS RIBEIRO GOMES ELETRÔNICOS - EPP	11.812.318/0001-93	06/05/2015	1266	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.6414 - Cemar qd sob	1,00	UN	R\$ 150,8000	R\$ 150,80	AGUIAR E AGUIAR MATERIAL ELÉTRICO LTDA	08.062.974/0001-01	26/05/2015	1399	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.6415 - Cemar kit trif	1,00	UN	R\$ 102,5000	R\$ 102,50	AGUIAR E AGUIAR MATERIAL ELÉTRICO LTDA	08.062.974/0001-01	26/05/2015	1399	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.6423 - Steck cx de comando	2,00	UN	R\$ 35,6000	R\$ 71,20	AGUIAR E AGUIAR MATERIAL ELÉTRICO LTDA	08.062.974/0001-01	26/05/2015	1399	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.6472 - Cabo flexível	240,00	UN	R\$ 9,8900	R\$ 2.373,60	AGUIAR E AGUIAR MATERIAL ELÉTRICO LTDA	08.062.974/0001-01	26/05/2015	1399	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administracao

Compras e Licitacoes

Relação de Itens Comprados no Período de 01/05/2015 a 31/05/2015

(Página: 11 / 12)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:15

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
24.6643 - Adesivos	2,00	UN	R\$ 8,0000	R\$ 16,00	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ARTESANAIS RR	00.831.130/0001-76	19/05/2015	1350	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6714 - Lajão de calcário britado	790,00	TN	R\$ 10,1000	R\$ 7.979,00	ABILIO PEDRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	51.467.132/0004-01	12/05/2015	1311	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.6979 - Massa para biscuit 1 kg natural	40,00	UN	R\$ 12,0000	R\$ 480,00	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ARTESANAIS RR	00.831.130/0001-76	19/05/2015	1350	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7124 - Elastico chato bco n12 c/10mts	1,00	UN	R\$ 3,4000	R\$ 3,40	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	15/05/2015	1341	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.7168 - Parafuso	1,00	UN	R\$ 18,0500	R\$ 18,05	AGUIAR E AGUIAR MATERIAL ELÉTRICO LTDA	08.062.974/0001-01	26/05/2015	1399	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.7239 - Fita p/ pres. 20mmx50m verde	2,00	UN	R\$ 1,5000	R\$ 2,85	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7240 - Fita p/ pres. 32mmx50m c/50mts lisa	3,00	UN	R\$ 3,2000	R\$ 9,12	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7241 - Fita n-09 10mts	1,00	UN	R\$ 3,8000	R\$ 3,61	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7242 - Fita n-09 10mts	2,00	UN	R\$ 3,8000	R\$ 7,22	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7243 - Saco p/presente 60x90 incolor c/25f	3,00	UN	R\$ 14,9000	R\$ 42,47	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7244 - Saco p/presente 50x90 incolor c/25f	1,00	UN	R\$ 12,5000	R\$ 11,88	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7245 - Saco p/presente 50x70 incolor c/50f	1,00	UN	R\$ 42,9900	R\$ 40,84	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7246 - Saco p/presente 30x44 incolor c/100	2,00	UN	R\$ 21,5000	R\$ 40,85	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7247 - Panela de arroz c/4 copos 127v	1,00	UN	R\$ 59,9000	R\$ 56,91	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7248 - Fecho pratico 7mmx30cm verde c/100	2,00	UN	R\$ 5,2000	R\$ 9,88	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7248 - Fecho pratico 7mmx30cm verde c/100	2,00	UN	R\$ 5,0500	R\$ 10,10	BARAO DE DUPRAT PAPELARIA E ARTIGOS DE	21.918.978/0002-98	05/05/2015	1258	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7249 - Rechaud wincy coz porcelana redonda	1,00	UN	R\$ 27,9900	R\$ 26,59	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7250 - Conjunto pote sobremesa c/7	1,00	UN	R\$ 16,9000	R\$ 16,06	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7251 - Conjunto de xicara de chá c/12	1,00	UN	R\$ 17,9000	R\$ 17,01	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7252 - Chaleira	1,00	UN	R\$ 7,9000	R\$ 7,51	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7253 - Kit galheteiro c/04	1,00	UN	R\$ 19,6000	R\$ 18,62	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7254 - Conjunto sobremesa vidro c/07	2,00	UN	R\$ 17,5000	R\$ 33,25	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7255 - Conjunto de xicara de chá c/12 cor	1,00	UN	R\$ 17,9000	R\$ 17,01	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7256 - Mantegueira tampa plastica	1,00	UN	R\$ 22,5000	R\$ 21,38	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7257 - Fita 100mts polyester cor 107	2,00	UN	R\$ 6,6000	R\$ 12,54	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7258 - Fita n-00 10 mts polyester cor bran	2,00	UN	R\$ 6,6000	R\$ 12,54	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7259 - Panela de pressão	3,00	UN	R\$ 23,9000	R\$ 68,12	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7260 - Faqueiro c/24 peças	3,00	UN	R\$ 29,9000	R\$ 85,22	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7261 - Cafeteira 127v	2,00	UN	R\$ 39,9000	R\$ 75,81	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7262 - Kit cabelos	3,00	UN	R\$ 89,9000	R\$ 256,22	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7263 - Conj lasagna 03pc	3,00	UN	R\$ 34,9000	R\$ 99,47	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7264 - Secador de cabelo 1600w 110v	4,00	UN	R\$ 33,9000	R\$ 128,82	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7265 - Conj. de saladeiras 04pc funda	3,00	UN	R\$ 13,9000	R\$ 39,62	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7266 - Escorredor de arroz	1,00	UN	R\$ 24,9000	R\$ 23,66	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7267 - Porta queijo c/tampa c/02pc	1,00	UN	R\$ 23,9000	R\$ 22,71	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7268 - Passadeira a vapor 110v	1,00	UN	R\$ 49,9000	R\$ 47,41	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7269 - Jg. de bolo c/02	2,00	UN	R\$ 21,9000	R\$ 41,61	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7270 - Ferro de passar elétrico a vapor	3,00	UN	R\$ 26,9000	R\$ 76,67	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7271 - Espremedor de frutas	3,00	UN	R\$ 34,9000	R\$ 99,47	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7272 - Kit pinças p/maquiagem	3,00	UN	R\$ 5,9000	R\$ 16,82	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7273 - Kit penteadeira ponte/espelho/escov	3,00	UN	R\$ 6,9900	R\$ 19,92	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7274 - Jogo utensilios nylon c/suporte 0	2,00	UN	R\$ 25,5000	R\$ 48,36	ARMARINHOS FERNANDO LTDA.	48.076.228/0001-91	05/05/2015	1254	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7275 - Xicara para chá em melamina com pir	50,00	PC	R\$ 2,9900	R\$ 149,50	NIAZI CHOHI ARTEFATOS TEXTEIS LTDA.	14.152.403/0002-41	05/05/2015	1261	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7276 - Liquidificador	2,00	UN	R\$ 64,0000	R\$ 123,70	CARLOS RIBEIRO GOMES ELETRONICOS - EPP	11.812.318/0001-93	06/05/2015	1266	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7277 - Extrator	1,00	UN	R\$ 42,0000	R\$ 40,59	CARLOS RIBEIRO GOMES ELETRONICOS - EPP	11.812.318/0001-93	06/05/2015	1266	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7278 - Ferro de passar	2,00	UN	R\$ 33,0000	R\$ 63,78	CARLOS RIBEIRO GOMES ELETRONICOS - EPP	11.812.318/0001-93	06/05/2015	1266	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7279 - Chapa	1,00	UN	R\$ 39,0000	R\$ 37,69	CARLOS RIBEIRO GOMES ELETRONICOS - EPP	11.812.318/0001-93	06/05/2015	1266	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7280 - Rosa Carola 60	30,00	MC	R\$ 28,0000	R\$ 840,00	JOANNES ADRIANUS STELTENPOOL	12.982.281/0001-04	07/05/2015	1284	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7281 - Xicara p/chá em melamina c/pires	50,00	UN	R\$ 2,9900	R\$ 149,50	NIAZI CHOHI ARTEFATOS TEXTEIS LTDA.	14.152.403/0002-41	11/05/2015	1305	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
24.7282 - Rotary Cutter Colorido	3,00	UN	R\$ 38,0000	R\$ 114,00	ROGERIO JOSE BERTANI BOTUCATU ME	01.338.291/0001-95	11/05/2015	1308	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7283 - Bloco c/ 50 folhas	1,00	UN	R\$ 125,0000	R\$ 125,00	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	18/05/2015	1346	FUNDEB

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/05/2015 a 31/05/2015

(Página: 12 / 12)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:15

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
24.7284 - Quadro de cortiça	3,00	UN	R\$ 46,5000	R\$ 139,50	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	18/05/2015	1346	FUNDEB
24.7285 - Tinta acrílica	44,00	UN	R\$ 2,9000	R\$ 127,60	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ARTESANAIS RR	00.831.130/0001-76	19/05/2015	1350	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7286 - Carbono para tecido	20,00	FOLHA	R\$ 1,0000	R\$ 20,00	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ARTESANAIS RR	00.831.130/0001-76	19/05/2015	1350	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7287 - Cartucho de tinta hp 122 preto	2,00	UN	R\$ 79,9000	R\$ 159,80	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	27/05/2015	1410	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.7288 - Cartucho de tinta hp 122 colorido	2,00	UN	R\$ 79,9000	R\$ 159,80	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	27/05/2015	1410	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.7289 - Cartucho de tinta hp 98 preto	2,00	UN	R\$ 73,5000	R\$ 147,00	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	27/05/2015	1410	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.7290 - Cartucho de tinta hp 97 colorido	2,00	UN	R\$ 115,0000	R\$ 230,00	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	27/05/2015	1410	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.7291 - Cartucho de tinta hp 60 preto	2,00	UN	R\$ 103,6000	R\$ 207,20	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	27/05/2015	1410	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.7292 - Hipoclorito sódico	20,00	GALAO	R\$ 18,0000	R\$ 360,00	ELIAS MARIANO PAES TATUI ME	02.193.444/0001-16	28/05/2015	1416	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.7293 - Teste biológico	1,00	CAIXA	R\$ 105,0000	R\$ 105,00	ELIAS MARIANO PAES TATUI ME	02.193.444/0001-16	28/05/2015	1416	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.7294 - Suporte para descarpack	24,00	UN	R\$ 40,0000	R\$ 960,00	ELIAS MARIANO PAES TATUI ME	02.193.444/0001-16	28/05/2015	1416	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.7295 - Porta álcool gel	11,00	UN	R\$ 41,0000	R\$ 451,00	ELIAS MARIANO PAES TATUI ME	02.193.444/0001-16	28/05/2015	1416	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.7296 - Suporte para papel higiênico	5,00	UN	R\$ 42,0000	R\$ 210,00	ELIAS MARIANO PAES TATUI ME	02.193.444/0001-16	28/05/2015	1416	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.7305 - Camiseta manga curta	80,00	UN	R\$ 12,0000	R\$ 960,00	JESSICA NACIMENTO SILVA 32683700806	21.269.260/0001-37	29/05/2015	1423	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.7306 - Bola com quizo	6,00	UN	R\$ 25,0000	R\$ 150,00	A VIRTUAL SP EMPRESARIAL LTDA - EPP	03.392.084/0001-44	29/05/2015	1420	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.7307 - Blusas tactel bordado	40,00	UN	R\$ 55,0000	R\$ 2.200,00	JESSICA NACIMENTO SILVA 32683700806	21.269.260/0001-37	29/05/2015	1423	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.7308 - Calças colton / helanca	40,00	UN	R\$ 28,0000	R\$ 1.120,00	JESSICA NACIMENTO SILVA 32683700806	21.269.260/0001-37	29/05/2015	1423	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.7309 - Conjunto de cubos	3,00	UN	R\$ 125,0000	R\$ 375,00	A VIRTUAL SP EMPRESARIAL LTDA - EPP	03.392.084/0001-44	29/05/2015	1420	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.7310 - Gangorra cavalinho	15,00	UN	R\$ 175,0000	R\$ 2.625,00	A VIRTUAL SP EMPRESARIAL LTDA - EPP	03.392.084/0001-44	29/05/2015	1420	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.7311 - Tatame em EVA	60,00	UN	R\$ 25,0000	R\$ 1.500,00	A VIRTUAL SP EMPRESARIAL LTDA - EPP	03.392.084/0001-44	29/05/2015	1420	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.7312 - Placa em EVA	4,00	UN	R\$ 15,0000	R\$ 60,00	A VIRTUAL SP EMPRESARIAL LTDA - EPP	03.392.084/0001-44	29/05/2015	1420	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.7313 - Placa em EVA cor branca	3,00	UN	R\$ 15,0000	R\$ 45,00	A VIRTUAL SP EMPRESARIAL LTDA - EPP	03.392.084/0001-44	29/05/2015	1420	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.7314 - Placa em EVA cor cinza	2,00	UN	R\$ 15,0000	R\$ 30,00	A VIRTUAL SP EMPRESARIAL LTDA - EPP	03.392.084/0001-44	29/05/2015	1420	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.7315 - Placa em EVA cor rosa	4,00	UN	R\$ 15,0000	R\$ 60,00	A VIRTUAL SP EMPRESARIAL LTDA - EPP	03.392.084/0001-44	29/05/2015	1420	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.7316 - Placa em EVA cor azul	2,00	UN	R\$ 15,0000	R\$ 30,00	A VIRTUAL SP EMPRESARIAL LTDA - EPP	03.392.084/0001-44	29/05/2015	1420	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.7317 - Placa em EVA cor amarelo	2,00	UN	R\$ 15,0000	R\$ 30,00	A VIRTUAL SP EMPRESARIAL LTDA - EPP	03.392.084/0001-44	29/05/2015	1420	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.7318 - Placa em EVA cor verde	2,00	UN	R\$ 15,0000	R\$ 30,00	A VIRTUAL SP EMPRESARIAL LTDA - EPP	03.392.084/0001-44	29/05/2015	1420	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.7319 - Bola de iniciação	5,00	UN	R\$ 26,0000	R\$ 130,00	A VIRTUAL SP EMPRESARIAL LTDA - EPP	03.392.084/0001-44	29/05/2015	1420	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.7320 - Escorregador infantil	3,00	UN	R\$ 575,0000	R\$ 1.725,00	A VIRTUAL SP EMPRESARIAL LTDA - EPP	03.392.084/0001-44	29/05/2015	1420	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.7321 - Pincel condor 454-2	6,00	UN	R\$ 4,9000	R\$ 29,40	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ARTESANAIS RR	00.831.130/0001-76	29/05/2015	1427	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7322 - Pincel condor 454-6	6,00	UN	R\$ 5,2500	R\$ 31,50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ARTESANAIS RR	00.831.130/0001-76	29/05/2015	1427	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7322 - Pincel condor 454-6	16,00	UN	R\$ 5,2500	R\$ 84,00	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ARTESANAIS RR	00.831.130/0001-76	29/05/2015	1428	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7323 - Pincel condor 454-12	6,00	UN	R\$ 5,9000	R\$ 35,40	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ARTESANAIS RR	00.831.130/0001-76	29/05/2015	1427	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7323 - Pincel condor 454-12	16,00	UN	R\$ 5,9000	R\$ 94,40	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ARTESANAIS RR	00.831.130/0001-76	29/05/2015	1428	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7324 - Pincel condor 454-0	16,00	UN	R\$ 4,7000	R\$ 75,20	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ARTESANAIS RR	00.831.130/0001-76	29/05/2015	1428	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7327 - Pincel 457-22	10,00	UN	R\$ 11,4000	R\$ 114,00	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ARTESANAIS RR	00.831.130/0001-76	29/05/2015	1428	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7328 - Pincel condor 454-4	8,00	UN	R\$ 5,7500	R\$ 46,00	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ARTESANAIS RR	00.831.130/0001-76	29/05/2015	1428	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7329 - Tela para pintura	50,00	UN	R\$ 2,8000	R\$ 140,00	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ARTESANAIS RR	00.831.130/0001-76	29/05/2015	1428	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST